
 
 Na temelju članaka 59. Zakona o ustanovama („Narodne novine“,  broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08), članka 9. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“,  broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 22/14 i 154/14) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj  
11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan  Splitsko-dalmatinske županije  14. ožujka 2018.,  
donio je  

 
O D L U K U 

 
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2018. godinu namijenjenih  

zdravstvu Kliničkom bolničkom centru Split 
 
 

Članak 1. 
 
Sredstva osigurana u Proračunu za 2018. godinu, razdjela 003 - Upravni odjel za zdravstvo i 
socijalnu skrb, raspoređuju se na slijedeći način: 
unutar Programa 4002 - Zdravstvo, Aktivnosti A400202 -  Izgradnja i uređenje objekata te nabava i 
održavanje opreme 

sa pozicije 3193 - Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna - višak 2017.,  iznos 
od 600.000,00 kn - Kliničkom bolničkom centru Split za sufinanciranje  uređenja ambulante 
Zagvozd za potrebe Dnevne bolnice sukladno Sporazumu o osnivanju  podružnice Kliničkog 
bolničkog centra Split u Zagvozdu, KLASA: 406-09/17-03/04; URBROJ: 534-02-17-10 od 9. 
svibnja 2017. godine. 
 

Članak 2. 
 

              Sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ su namjenska sredstva i prenijet će se korisniku 
temeljem dostavljene dokumentacije o stvarnim troškovima (ugovor o gradnji, privremena ili 
okončana situacija s zapisnikom o primopredaji). 
 

Članak 3. 
 
               Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u ,,Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije. 
 
KLASA:  402-01/18-01/0410 
URBROJ:  2181/1-17/04-18-0005 
Split,  14. ožujka 2018.  
                                                                                                                    Ž U P A N 
                                                                                                                                                                   
 
                                                          Blaženko Boban, v.r. 


